ALIVD AD EVNDEM.

Nesus Atlas humeris qui cœlum, & sydera torquebat,  
Quiescerat qui tam grande subiret onus.  
Noluit Alciden, nec enim sufficerat ille  
Cum prius æthereum sustinuisse opus.  
Salcanum vt uidit tot ferre negotia solum,  
Et tot cura hominum milia stare sua.  
Hic ait, innumeros hominum qua mente labores  
Sustinet, & cœli templas, Deosque frat.

ALIVD

Cœlum Atlas humeris & sydera portat, & una  
Sustinet æternos pondera sancta, deos.  
Tu regni summam, & Zalcane negotia portas  
Non velut ille humeris ardua, verum animo.

Tantum hinc cœlifero potior dicaris Atlante  
Quantum animi, uires corporis exuperant.

ALIVD.

Cæsar ad occiduos longe qui regnat Iberos,  
Et late Hesperij gentibus imperitat.  
Iam mihi non Salcane leuem mandarat honorem,  
Cum me fata alio proripuere mea.  
Solis ab exortu nostrum quæ surgere nomen  
Non uespertina de regione uolunt;

ALIVD.

Regia cum tractes Salcane negotia solus,  
Nec tibi luce quies, nec tibi nocte uenit.  
Ipse tamen versus, & docta poëmata condis,  
Miror inauditæ dexteritatis opus.  
Riœ deum nate auspicijs, & Apolline dextro,  
Vtracque namque huius munera solus habes;  
Veridico antiquos ornares numine Delphos:  
Carmine Parnassi præficerere iugis.

IN REGEM IN EIVSDEM REVERENDIS.  
D. Archiepiscopi ædibus se se obarmantem,

Purpureos inter proceres, populique Cateruas,  
Inter & armatos, agmina Iceta Duces.  
Cum sequerere armis fulgentem a vertice Regem  
Lucet ut Aegiochi fulmen ab arce Iouis.  
Visa mihi, Heroas æquum est componere diuis,  
Visa mihi Martem est Attica diua sequi.

B

Tunc dixi, modo Pannonij sperate secunda,  
Mars cum Palladio numine dexter adest.

AD EVNDEM.

Q<sub>2</sub> Salcane facis versus, bene consulis idem  
Illud habes Phœbi/Pallados istud habes.  
Q<sub>2</sub> Diuina loqui solitus, q<sub>3</sub>p; pectore fortis es,  
Rursum illud Phœbi/Pallados istud habes.  
Quandoquidem proprijs Dij te virtutibus ornant,  
Supra hominem merito est, quod sapis, atq<sub>3</sub> facis.

TORMENTVM BELLICVM.  
Fulmina cum faceret Vulcanus saeva tonant,  
Salcane fecit proxima tela suo.

L. S.

Quis neget a flaua te Pallade semper amari?  
Cum facis Aeacides, cum dicis haberis Vlysses,

SALCANVS VRSINO.

Vivere nobiscum si uis Vrsine venito,  
Mens mea fortunis fieri amica tuis.

VRSINI RESPONSVM.

Sic mihi tu facilis, sic sim tibi maxime carus  
Præsul, & optata conditione fruar.  
Vt mea mens nulli, tibi q<sub>3</sub>p; seruire parata est.  
Et studet hæc vni velle placere tibi.